Comune di Scaldasole

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI - Allegato e) al Rendiconto - Spese per macroaggregati
SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - IMPEGNI (Anno 2019)

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI

Uscite per partite di giro

Uscite per conto terzi

Totale

701

702

700

99 | MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi
0

—_

Servizi per conto terzi - Partite di giro

02 | Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale

TOTALE MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

107.068,59

0,00

107.068,59

8.138,82

0,00

8.138,82

115.207,41

0,00

115.207,41

GIOVE Siscom




